[image: image1.png]

ЛИСИЧАНСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ

ПЯТОГО СОЗЫВА

ВОСЕМЬДЕСЯТ ПЕРВАЯ СЕССИЯ

Р Е Ш Е Н И Е

18.12.2009 г.

№ 1295

г. Лисичанск

О внесении дополнения в план
деятельности городского совета и его исполнительного комитета по подготовке проектов регуляторных актов на 2010 год

Руководствуясь статьями 4 и 7 Закона Украины «Об основах государственной регуляторной политики в сфере хозяйственной деятельности», п.7 ч.1 ст. 26 Закона Украины «О местном самоуправлении в Украине», городской совет

Р Е Ш И Л:

1. Внести дополнение в план деятельности городского совета и его исполнительного комитета по подготовке проектов регуляторных актов на 2010 год (решение городского совета от 20.11.2009 г. №1255) согласно приложению.

2. Редакции региональной общественно-политической газеты «Новый путь» опубликовать дополнение в план деятельности городского совета и его исполнительного комитета по подготовке проектов регуляторных актов на 2010 год в 10-ти дневный срок с момента принятия решения сессии.

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по вопросам депутатской деятельности, законности и информации.

Городской голова

С.В. Дунаев

Приложение

к решению городского совета

от 18.12.2009 г. №1295

Дополнение в план деятельности городского совета и его исполнительного комитета
по подготовке проектов регуляторных актов на 2010 год

	№ п/п
	Название проекта
	Цель принятия
	Срок подготовки проекта
	Ответственный за разработку

	7.
	Решение городского совета «Об утверждении Правил благоустройства территории города Лисичанска»
	Обеспечение надлежащего уровня благоустройства города Лисичанска, рост поступлений в местный бюджет
	I квартал

2010 года
	управление

экономики,

управление по осуществлению политики Лисичанского городского совета в области ЖКХ

	8.
	Решение городского совета «Об утверждении Положения о порядке сбора за выдачу разрешения на размещение объектов торговли»
	Упорядочение размещения объектов торговли, пополнение местного бюджета
	I квартал

2010 года
	управление

экономики

	9.
	Решение городского совета «Об утверждении Положения об организации выездной торговли в г. Лисичанске»
	Упорядочение выездной торговли в городе

	I полугодие

	управление

экономики

Секретарь городского совета

С.Г. Баранник